Littera N.

- I. De adolescentibus disciplina atque prudentia
ornatis.
II. De adolescentibus qui in insania et amentia
vitam agunt.
III. De juvenibus bonisque principibus.
IV. De juvenibus malisque principibus.
V. De ægrotis et infirmis : quod eos invisero
oporteat.
VI. Quod vigilare, nostramque curare salutem de-
beamus : quodque vitam deprædationibus et
periculis obnoxiam ducamus.
VII. De recens conjugatis.
VIII. De jejuniis et continentia.

Littera Σ.

- I. De peregrinis et hospitalitate : quodque pere-
grinus fiducia careat.

Littera Ο.

- I. De domo et domestico statu : quodque bonum
non sit alienas domos crebro adire, et aliena
auscultare.
II. De bona exprobratione quæ secundum Deum
fiat, deque exprobratione ob malam actionem :
et quod minime conveniat probris incessere.
III. De via bona.
IV. De via mala.
742 V. De iis qui similitum morum, similisque
generis atque indolis sunt.
VI. De terminis constitutis.

- VII. De juramentis et determinationibus minime bonis : quod his non sit adhaerendum.
 VIII. De iis qui jurare amant : et quod jusjurandum perperam non sit assumendum, nec prorsus jurare oporteat.
 IX. * De iis qui juramenta pessumdant et pejerant.
 X. * De tenui cultu, paupertate, et sufficientia.
 XI. De orphanis et viduis.
 XII. De vino et ejus usu.
 XIII. De opinione sui et tumore animi.
 XIV. De iis qui brevem et qui longam vitam agunt.
 XV. De oculis et visu.
 XVI. De bono nomine et gratioso.
 XVII. De nomine non bono, nec gratioso.
 XVIII. * Quod Deus non sit auctor malorum : quodque malum, neque sit, nec suapte natura consistat.
 XIX. * De nomine Dei.

Littera II.

- I. De conversatione irreprehensibili, et Deo accepta.
 II. De castigatione a Deo immissa, et iis qui grato ingenioque animo suscipiunt et tolerant quae mala accidunt. Hoc enim facere necesse est.
 III. De iis qui salutarem Dei castigationem ad emendationem suam non recipiunt.
 IV. * De libertate : et quomodo quis possit liberum accessum habere.
 V. De oblationibus dignis et acceptis : nec non de impuris, nec acceptu dignis.
 VI. De Dei tentatione : et quod Deus minime sit tentandus.
 VII. * De tentationibus : quod aliae quidem extrinsecus oriuntur ad manifestandum voluntatis nostrae arcanum ; aliae ex nobis ipsis nascentes nos ipsos sui auctores habent, sive ad laudem, sive ad vituperium nostrum.
 VIII. * De hominibus indulgentibus ac facile cedentibus : quod hoc pacificum sit, atque animis proficuum.
 IX. * De perversicibus, et qui nec tantillum cedere aut vinci patiuntur.
 X. * De vicissitudinibus : quod vicissitudinibus obstistere non oporteat, quamlibet potentes simus, nec in eos qui insurgunt, superbire. Hoc enim nullam utilitatem affert.
 XI. * De bello ac belli legibus : et quod nostra peccata sint causae bellorum, quae adversum nos moventur.
 XII. * De bello civili.
 XIII. * De praeda et direptione.
 XIV. * De iis qui irritant et exasperant.
 XV. De observatione et auguriis.
 XVI. De bono proposito et inductione **743** animi, et honesta agendi ratione : quod Deus propositum bonum velit cum suo subsidio, uti bona opera faciamus, quorum causa nos ipse finxit ; ut tanquam honorum operarii ejus honoribus digni simus.
 XVII. De seductoribus et seductis.
 XVIII. De falsidicis.
 XIX. De falsariis.
 XX. De civitate impietate et iniquitate repleta.